
Bratislavský seniorát

Príjmy z 
dotácií 
(r.05)

Príjmy z 
predaja 
majetku     

(r. 6)

Iné príjmy-
pôžičky      
(r. 8b) 

Platba na 
kňaz.stan.- 

min.mzda (623€)

Platba 0,65% z 
min.mzdy 

(623€)/člen

Platba 3% z " 
príjmov pre 

výpočet"

Spolu platby za 
CZ

1 Bratislava Dúbravka 1170 1 378 667 € 0 € 0 € 0 € 378 667 € 623,00 4 737,92 11 360,02 16 720,93

2 Bratislava Legionárska 1647 3 550 072 € 0 € 0 € 0 € 550 072 € 1 869,00 6 669,53 16 502,16 25 040,69

3 Bratislava - Petržalka 2596 3 72 211 € 0 € 0 € 0 € 72 211 € 1 869,00 10 512,50 2 166,33 14 547,83

4 Bratislava - Prievoz 2145 2 27 631 € 0 € 0 € 0 € 27 631 € 1 246,00 8 686,18 828,94 10 761,12

5 Bratislava - Rača 789 1 17 312 € 0 € 0 € 0 € 17 312 € 623,00 3 195,06 519,36 4 337,42

6 Bratislava Staré mesto 2758 2 720 470 € 1 195 € 0 € 0 € 719 275 € 1 246,00 11 168,52 21 578,25 33 992,77

7 Dolné Saliby 470 1 19 132 € 1 000 € 0 € 0 € 18 132 € 623,00 1 903,27 543,96 3 070,23

8 Dunajská Lužná 563 1 32 222 € 7 000 € 0 € 0 € 25 222 € 623,00 2 279,87 756,65 3 659,52

9 Dunajská Streda 239 1 5 697 € 0 € 0 € 0 € 5 697 € 623,00 967,83 170,91 1 761,74

10 Galanta 770 1 47 607 € 5 000 € 0 € 0 € 42 607 € 623,00 3 118,12 1 278,21 5 019,33

11 Hlohovec 690 2 28 789 € 3 650 € 0 € 0 € 25 139 € 1 246,00 2 794,16 754,17 4 794,33

12 Horné Saliby 744 1 24 597 € 1 000 € 0 € 0 € 23 597 € 623,00 3 012,83 707,90 4 343,72

13 Horné Zelenice 489 1 36 841 € 9 500 € 0 € 3 000 € 24 341 € 623,00 1 980,21 730,23 3 333,44

14 Limbach 302 0 13 968 € 500 € 0 € 0 € 13 468 € 0,00 1 222,95 404,05 1 627,00

15 Modra 1060 2 111 466 € 21 000 € 21 850 € 0 € 68 616 € 1 246,00 4 292,47 2 058,48 7 596,95

16 Modra - Kráľová 572 1 173 944 € 2 990 € 0 € 145 000 € 25 954 € 623,00 2 316,31 778,61 3 717,92

17 Pezinok 1154 2 85 094 € 0 € 0 € 0 € 85 094 € 1 246,00 4 673,12 2 552,81 8 471,93

18 Pezinok - Grinava 196 1 14 234 € 0 € 0 € 0 € 14 234 € 623,00 793,70 427,03 1 843,73

19 Piešťany 1253 1 25 188 € 0 € 0 € 0 € 25 188 € 623,00 5 074,02 755,64 6 452,66

20 Senec 1188 1 25 215 € 800 € 0 € 0 € 24 415 € 623,00 4 810,81 732,45 6 166,26

21 Sládkovičovo 349 1 15 128 € 0 € 0 € 0 € 15 128 € 623,00 1 413,28 453,84 2 490,12

22 Svätý Jur 341 1 30 749 € 300 € 0 € 500 € 29 949 € 623,00 1 380,88 898,48 2 902,36

23 Šamorín 767 1 32 982 € 11 000 € 0 € 0 € 21 982 € 623,00 3 105,97 659,46 4 388,43

24 Trnava 1248 2 972 605 € 8 000 € 0 € 0 € 964 605 € 1 246,00 5 053,78 28 938,15 35 237,93

25 Veľké Leváre 176 1 14 022 € 2 500 € 0 € 0 € 11 522 € 623,00 712,71 345,66 1 681,37

26 Veľké Úľany - Jelka 220 1 9 808 € 0 € 0 € 0 € 9 808 € 623,00 890,89 294,24 1 808,13

27 Veľký Grob - Čataj 708 1 34 176 € 1 000 € 0 € 0 € 33 176 € 623,00 2 867,05 995,28 4 485,32

28 Vrbové 971 1 26 814 € 1 850 € 0 € 3 000 € 21 964 € 623,00 3 932,06 658,92 5 213,98

SPOLU 25575 37 3 546 641 € 78 285 € 21 850 € 151 500 € 3 295 006 € 23 051 € 103 566 € 98 850 € 225 467 €
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Platby na financovanie cirkvi 

Platba na kňaz.stan.+na člena+% z príjmov

Finančné údaje podľa výkazu hospodárenia 

Príjmy celkom 
(r.9)

Príjmy pre 
výpočet 

príspevku

v tom 

X1A0T



Dunajsko-nitriansky seniorát

Príjmy z 
dotácií 
(r.05)

Príjmy z 
predaja 
majetku     

(r. 6)

Iné príjmy-
pôžičky      
(r. 8b) 

Platba na 
kňaz.stan.- 

min.mzda (623€)

Platba 0,65% z 
min.mzdy 

(623€)/člen

Platba 3% z " 
príjmov pre 

výpočet"

Spolu platby 
za CZ

1 Bátovce 306 1 13 000 € 0 € 0 € 13 000 € 623,00 1 239,15 389,99 2 252,14

2 Bohunice 50 0 1 530 € 0 € 0 € 1 530 € 312,00 202,48 45,90 560,37

3 Čankov 266 1 9 622 € 0 € 0 € 9 622 € 623,00 1 077,17 288,67 1 988,84

4 Devičany 270 1 10 200 € 500 € 0 € 9 700 € 623,00 1 093,37 291,00 2 007,37

5 Diakovce 452 1 21 134 € 5 190 € 0 € 15 944 € 623,00 1 830,37 478,31 2 931,69

6 Drženice 73 1 25 508 € 0 € 24 228 € 0 € 1 280 € 623,00 295,61 38,40 957,01

7 Farná 129 0 5 225 € 0 € 0 € 5 225 € 312,00 522,39 156,74 991,12

8 Gbelce 55 0 1 570 € 0 € 0 € 1 570 € 312,00 222,72 47,10 581,82

9 Hont. Vrbica 232 1 4 220 € 0 € 0 € 4 220 € 623,00 939,48 126,60 1 689,09

10 Jabloňovce 106 0 3 998 € 0 € 0 € 3 998 € 312,00 429,25 119,94 861,19

11 Jur nad Hronom 302 1 6 702 € 300 € 0 € 6 402 € 623,00 1 222,95 192,05 2 038,00

12 Kalná nad Hronom 672 1 16 574 € 0 € 0 € 16 574 € 623,00 2 721,26 497,21 3 841,47

13 Kolárovo 189 0 4 556 € 0 € 0 € 4 556 € 312,00 765,36 136,69 1 214,04

14 Komárno 544 1 21 162 € 5 000 € 0 € 16 162 € 623,00 2 202,93 484,86 3 310,79

15 Levice 829 1 50 412 € 0 € 0 € 50 412 € 623,00 3 357,04 1 512,36 5 492,40

16 Neded 377 1 17 450 € 0 € 0 € 17 450 € 623,00 1 526,66 523,51 2 673,17

17 Nesvady 436 1 18 573 € 6 452 € 0 € 12 121 € 623,00 1 765,58 363,63 2 752,22

18 Nitra 1440 1 116 550 € 53 010 € 0 € 63 540 € 623,00 5 831,28 1 906,20 8 360,48

19 Nové Sady 459 1 11 163 € 700 € 0 € 10 463 € 623,00 1 858,72 313,88 2 795,60

20 Nové Zámky 395 1 10 140 € 0 € 100 € 10 040 € 623,00 1 599,55 301,20 2 523,76

21 Plavé Vozokany 233 1 6 628 € 0 € 0 € 6 628 € 623,00 943,53 198,84 1 765,38

22 Pohronský Ruskov 165 1 4 016 € 0 € 0 € 4 016 € 623,00 668,17 120,48 1 411,65

23 Pribeta 206 1 14 829 € 1 200 € 4 000 € 9 629 € 623,00 834,20 288,86 1 746,06

24 Pukanec 308 1 21 050 € 0 € 8 585 € 0 € 12 465 € 623,00 1 247,25 373,95 2 244,20

25 Rastislavice 70 0 6 323 € 0 € 0 € 6 323 € 312,00 283,47 189,69 785,16

26 Svätoplukovo 133 1 7 157 € 0 € 0 € 7 157 € 623,00 538,58 214,71 1 376,29

27 Svätý Peter 149 1 3 108 € 300 € 0 € 2 808 € 623,00 603,38 84,24 1 310,62

28 Tekovské Lužany 92 0 1 550 € 0 € 0 € 1 550 € 312,00 372,55 46,50 731,06

29 Zem. Oľča-Lipové 107 0 1 733 € 0 € 0 € 1 733 € 312,00 433,30 51,99 797,29

30 Zlaté Moravce 215 0 9 181 € 0 € 4 365 € 0 € 4 816 € 312,00 870,64 144,48 1 327,12

31 Želiezovce 104 0 7 389 € 0 € 0 € 7 389 € 312,00 421,15 221,66 954,80

32 Žemberovce 275 1 15 574 € 4 350 € 0 € 11 224 € 623,00 1 113,61 336,73 2 073,34

SPOLU 9639 22 467 826 € 77 002 € 37 178 € 4 100 € 349 546 € 16 826 € 39 033 € 10 486 € 66 346 €

Prepočty vychádzajú z údajov r.2019, preto je tam ešte uvedený CZ P. Ruskov
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Platby na financovanie cirkvi 

Platba na kňaz.stan.+na člena+% z príjmov

Finančné údaje podľa výkazu hospodárenia 

v tom 
Príjmy pre 

výpočet 
príspevku
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Hontiansky seniorát

Príjmy z 
dotácií 
(r.05)

Príjmy z 
predaja 
majetku     

(r. 6)

Iné príjmy-
pôžičky      
(r. 8b) 

Platba na 
kňaz.stan.- 
min.mzda 

(623€)

Platba 0,65% 
z min.mzdy 
(623€)/člen

Platba 3% z 
"príjmov pre 

výpočet"

Spolu platby za 
CZ

1 Babiná 193 1 9 690 € 1 600 € 0 € 0 € 8 090 € 623,00 781,55 242,69 1 647,24

2 Baďan 162 1 16 945 € 5 750 € 1 088 € 0 € 10 107 € 623,00 656,02 303,22 1 582,24

3 Banská Štiavnica 787 2 46 521 € 0 € 1 470 € 0 € 45 051 € 1 246,00 3 186,96 1 351,53 5 784,49

4 Cerovo 243 1 10 458 € 0 € 0 € 0 € 10 458 € 623,00 984,03 313,73 1 920,76

5 Čelovce 94 0 5 886 € 0 € 0 € 0 € 5 886 € 312,00 380,65 176,57 869,22

6 Dačov Lom 172 1 6 254 € 0 € 0 € 0 € 6 254 € 623,00 696,51 187,63 1 507,14

7 Devičie 168 0 7 329 € 0 € 0 € 0 € 7 329 € 312,00 680,32 219,88 1 212,19

8 Drážovce 61 0 3 275 € 0 € 0 € 0 € 3 275 € 312,00 247,02 98,24 657,26

9 Drienovo 114 0 14 050 € 2 200 € 0 € 5 000 € 6 850 € 312,00 461,64 205,49 979,14

10 Dudince 367 1 16 376 € 0 € 0 € 0 € 16 376 € 623,00 1 486,17 491,28 2 600,44

11 Hodruša - Hámre 101 0 10 305 € 0 € 0 € 0 € 10 305 € 312,00 409,00 309,16 1 030,16

12 Hontianske Moravce 193 1 12 830 € 400 € 0 € 0 € 12 430 € 623,00 781,55 372,91 1 777,46

13 Hontianske Tesáre - Dvorníky 99 0 6 005 € 0 € 0 € 0 € 6 005 € 312,00 400,90 180,15 893,05

14 Kráľovce - Krnišov 73 0 2 444 € 0 € 0 € 0 € 2 444 € 312,00 295,61 73,32 680,93

15 Krupina 1083 2 46 678 € 0 € 2 000 € 2 000 € 42 678 € 1 246,00 4 385,61 1 280,34 6 911,94

16 Ladzany 143 1 5 576 € 0 € 0 € 0 € 5 576 € 623,00 579,08 167,27 1 369,35

17 Lišov 82 0 5 398 € 0 € 0 € 0 € 5 398 € 312,00 332,06 161,94 806,00

18 Pliešovce 874 1 24 413 € 2 750 € 0 € 0 € 21 663 € 623,00 3 539,26 649,88 4 812,14

19 Prenčov 123 0 4 028 € 0 € 0 € 0 € 4 028 € 312,00 498,09 120,85 930,94

20 Horné Rykynčice 61 0 2 408 € 0 € 0 € 0 € 2 408 € 312,00 247,02 72,24 631,26

21 Sása 306 1 11 431 € 1 500 € 0 € 0 € 9 931 € 623,00 1 239,15 297,93 2 160,08

22 Sazdice 96 0 6 631 € 700 € 0 € 0 € 5 931 € 312,00 388,75 177,94 878,69

23 Sucháň 101 0 7 523 € 0 € 0 € 0 € 7 523 € 312,00 409,00 225,70 946,70

24 Šahy 267 1 7 975 € 0 € 0 € 0 € 7 975 € 623,00 1 081,22 239,24 1 943,46

25 Terany 225 1 12 830 € 0 € 6 138 € 0 € 6 692 € 623,00 911,14 200,77 1 734,91

26 Žibritov 29 0 2 905 € 0 € 0 € 0 € 2 905 € 312,00 117,44 87,14 516,57
SPOLU 6217 15 306 162 € 14 900 € 10 696 € 7 000 € 273 567 € 13 401 € 25 176 € 8 207 € 46 784 €
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Štatistika Platby na financovanie cirkvi 

Platba na kňaz.stan.+na člena+% z príjmov

Príjmy 
celkom (r.9)

v tom 

Príjmy pre 
výpočet 

príspevku

Finančné údaje podľa výkazu hospodárenia 
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Myjavský seniorát

Príjmy z 
dotácií 
(r.05)

Príjmy z 
predaja 
majetku     

(r. 6)

Iné príjmy-
pôžičky      
(r. 8b) 

Platba na 
kňaz.stan.- 
min.mzda 

(623€)

Platba 0,65% z 
min.mzdy 

(623€)/člen

Platba 3% z 
"príjmov pre 

výpočet"

Spolu platby za 
CZ

1 Brezová pod Bradlom 1459 2 35 960 € 3 000 € 0 € 0 € 32 960 € 1 246,00 5 908,22 988,80 8 143,02

2 Bukovec 311 1 23 819 € 5 100 € 0 € 0 € 18 719 € 623,00 1 259,39 561,57 2 443,96

3 Častkov 524 1 28 332 € 0 € 0 € 0 € 28 332 € 623,00 2 121,94 849,96 3 594,90

4 Hlboké 312 0 12 214 € 4 000 € 0 € 0 € 8 214 € 312,00 1 263,44 246,41 1 821,86

5 Holíč 487 1 14 844 € 0 € 2 110 € 0 € 12 734 € 623,00 1 972,11 382,02 2 977,13

6 Kostolné 585 1 11 659 € 0 € 0 € 2 500 € 9 159 € 623,00 2 368,96 274,77 3 266,73

7 Košariská - Priepasné 524 1 65 538 € 50 000 € 0 € 0 € 15 538 € 623,00 2 121,94 466,14 3 211,08

8 Krajné 1376 1 23 596 € 0 € 0 € 0 € 23 596 € 623,00 5 572,11 707,87 6 902,98

9 Myjava 3537 3 50 860 € 1 573 € 0 € 0 € 49 287 € 1 869,00 14 323,08 1 478,61 17 670,69

10 Prietrž 483 0 34 360 € 20 000 € 0 € 0 € 14 360 € 312,00 1 955,91 430,80 2 698,71

11 Senica 1917 1 18 337 € 0 € 0 € 0 € 18 337 € 623,00 7 762,89 550,11 8 936,00

12 Senica - Čáčov 275 1 16 286 € 750 € 0 € 0 € 15 536 € 623,00 1 113,61 466,08 2 202,69

13 Skalica 847 1 15 731 € 0 € 0 € 0 € 15 731 € 623,00 3 429,93 471,93 4 524,86

14 Sobotište 1285 1 29 853 € 2 000 € 0 € 0 € 27 853 € 623,00 5 203,61 835,59 6 662,20

15 Turá Lúka 964 1 22 084 € 0 € 0 € 0 € 22 084 € 623,00 3 903,72 662,52 5 189,24

16 Vrbovce 1526 2 28 106 € 0 € 0 € 0 € 28 106 € 1 246,00 6 179,54 843,17 8 268,71

SPOLU 16412 18 431 578 € 86 423 € 2 110 € 2 500 € 340 545 € 11 838 € 66 460 € 10 216 € 88 515 €
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členov k 
31.12. 
2019

Platby na financovanie cirkvi

Platba na kňaz.stan.+na člena+% z príjmov

Príjmy 
celkom (r.9)

Finančné údaje podľa výkazu hospodárenia 
v tom 

Príjmy pre 
výpočet 

príspevku
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Novohradský seniorát

Príjmy z 
dotácií 
(r.05)

Príjmy z 
predaja 
majetku     

(r. 6)

Iné príjmy-
pôžičky      
(r. 8b) 

Platba na 
kňaz.stan.- 
min.mzda 

(623€)

Platba 0,65% z 
min.mzdy 

(623€)/člen

Platba 3% z 
"príjmov pre 

výpočet"

Spolu platby za 
CZ

1 Ábelová 106 0 2 592 € 0 € 0 € 0 € 2 592 € 312,00 429,25 77,76 819,01

2 Budiná 99 0 3 528 € 0 € 0 € 0 € 3 528 € 312,00 400,90 105,84 818,74

3 Cinobaňa 368 1 5 927 € 0 € 0 € 0 € 5 927 € 623,00 1 490,22 177,81 2 291,03

4 České Brezovo 221 1 7 508 € 0 € 0 € 0 € 7 508 € 623,00 894,94 225,24 1 743,18

5 Dobroč 1006 2 68 165 € 45 833 € 3 362 € 0 € 18 970 € 1 246,00 4 073,80 569,10 5 888,90

6 Dolná Strehová 239 1 6 466 € 400 € 0 € 0 € 6 066 € 623,00 967,83 181,98 1 772,81

7 Dolné Strháre 142 1 25 620 € 20 000 € 0 € 0 € 5 620 € 623,00 575,03 168,60 1 366,63

8 Horná Strehová 86 0 3 705 € 0 € 0 € 0 € 3 705 € 312,00 348,26 111,15 771,41

9 Horný Tisovník 93 0 2 050 € 0 € 0 € 0 € 2 050 € 312,00 376,60 61,50 750,10

10 Kalinovo 691 1 20 557 € 0 € 0 € 0 € 20 557 € 623,00 2 798,20 616,71 4 037,91

11 Lovinobaňa 422 1 21 913 € 6 000 € 0 € 0 € 15 913 € 623,00 1 708,89 477,39 2 809,28

12 Ľuboreč 90 0 31 567 € 28 180 € 0 € 0 € 3 387 € 312,00 364,46 101,61 778,07

13 Lučenec 1685 2 68 515 € 0 € 0 € 0 € 68 515 € 1 246,00 6 823,41 2 055,45 10 124,86

14 Malá Čalomija 283 1 12 202 € 0 € 0 € 0 € 12 202 € 623,00 1 146,01 366,06 2 135,07

15 Malé Zlievce 228 1 5 086 € 0 € 0 € 0 € 5 086 € 623,00 923,29 152,58 1 698,87

16 Málinec 702 1 12 408 € 0 € 0 € 0 € 12 408 € 623,00 2 842,75 372,24 3 837,99

17 Mašková 504 1 21 330 € 2 000 € 0 € 0 € 19 330 € 623,00 2 040,95 579,90 3 243,85

18 Ozdín 80 0 2 072 € 0 € 0 € 0 € 2 072 € 312,00 323,96 62,16 698,12

19 Polichno 19 1 1 217 € 0 € 0 € 0 € 1 217 € 623,00 76,94 36,51 736,45

20 Poltár 515 1 42 200 € 30 500 € 0 € 0 € 11 700 € 623,00 2 085,49 351,00 3 059,49

21 Pondelok - Hrnčiars  113 1 8 122 € 0 € 426 € 0 € 7 696 € 623,00 457,59 230,88 1 311,47

22 Pôtor 291 1 5 017 € 550 € 0 € 0 € 4 467 € 623,00 1 178,40 134,01 1 935,41

23 Príbelce 501 1 19 282 € 2 500 € 0 € 0 € 16 782 € 623,00 2 028,80 503,46 3 155,26

24 Senné 199 1 5 163 € 0 € 0 € 0 € 5 163 € 623,00 805,85 154,89 1 583,74

25 Stredné Plachtince 587 1 18 122 € 4 600 € 0 € 0 € 13 522 € 623,00 2 377,06 405,66 3 405,72

26 Tomášovce 895 1 25 537 € 0 € 3 840 € 0 € 21 697 € 623,00 3 624,30 650,91 4 898,21

27 Turíčky 120 0 7 212 € 0 € 0 € 0 € 7 212 € 312,00 485,94 216,36 1 014,30

28 Uhorské 258 1 27 476 € 1 896 € 0 € 0 € 25 580 € 623,00 1 044,77 767,40 2 435,17

29 Veľký Krtíš 1593 2 43 639 € 3 500 € 315 € 0 € 39 824 € 1 246,00 6 450,85 1 194,72 8 891,57

30 Veľký Lom 147 0 2 219 € 0 € 0 € 0 € 2 219 € 312,00 595,28 66,57 973,85

31 Závada 188 0 5 633 € 0 € 0 € 0 € 5 633 € 312,00 761,31 168,99 1 242,30

12471 25 532 050 € 145 959 € 7 943 € 0 € 378 148 € 18 383,00 € 50 501,31 € 11 344,44 € 80 228,75 €
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Považský seniorát

Príjmy z 
dotácií 
(r.05)

Príjmy z 
predaja 
majetku     

(r. 6)

Iné príjmy-
pôžičky      (r. 

8b) 

Platba na 
kňaz.stan.- 
min.mzda 

(623€)

Platba 0,65% z 
min.mzdy 

(623€)/člen

Platba 3% z 
"príjmov pre 

výpočet"

Spolu platby za 
CZ

1 Adamovské Kochanovce 1507 1 42 040 € 0 € 0 € 0 € 42 040 € 623,00 6 102,60 1 261,20 7 986,80

2 Bánovce n./Bebr. - Horné Ozo 2094 2 90 626 € 31 300 € 0 € 0 € 59 326 € 1 246,00 8 479,65 1 779,79 11 505,45

3 Beckov 802 1 12 600 € 1 000 € 0 € 0 € 11 600 € 623,00 3 247,70 347,99 4 218,69

4 Bzince pod Javorinou 556 1 10 927 € 0 € 0 € 0 € 10 927 € 623,00 2 251,52 327,80 3 202,32

5 Dolné Srnie 305 1 5 496 € 0 € 0 € 0 € 5 496 € 623,00 1 235,10 164,87 2 022,97

6 Kšinná 524 1 17 470 € 0 € 5 460 € 0 € 12 010 € 623,00 2 121,94 360,30 3 105,24

7 Lubina 886 1 17 081 € 1 500 € 0 € 0 € 15 581 € 623,00 3 587,86 467,43 4 678,29

8 Moravské Lieskové 676 1 40 221 € 0 € 21 725 € 0 € 18 496 € 623,00 2 737,46 554,89 3 915,35

9 Nitrianská Streda 1178 2 19 492 € 250 € 0 € 0 € 19 242 € 1 246,00 4 770,31 577,26 6 593,57

10 Nové Mesto nad Váhom 2038 1 49 341 € 330 € 0 € 0 € 49 012 € 623,00 8 252,88 1 470,35 10 346,23

11 Partizánske 222 1 9 386 € 500 € 0 € 0 € 8 886 € 623,00 898,99 266,57 1 788,56

12 Podlužany 866 2 20 963 € 1 600 € 0 € 0 € 19 363 € 1 246,00 3 506,87 580,90 5 333,76

13 Slatina nad Bebravou 342 1 9 218 € 0 € 0 € 0 € 9 218 € 623,00 1 384,93 276,55 2 284,48

14 Stará Turá 1424 2 32 367 € 0 € 0 € 0 € 32 367 € 1 246,00 5 766,49 971,02 7 983,51

15 Topoľčany 498 1 23 610 € 0 € 0 € 0 € 23 610 € 623,00 2 016,65 708,30 3 347,95

16 Trenčianske Stankovce 1405 1 36 275 € 0 € 0 € 0 € 36 275 € 623,00 5 689,55 1 088,25 7 400,80

17 Trenčín 2729 2 105 162 € 1 750 € 0 € 0 € 103 412 € 1 246,00 11 051,09 3 102,36 15 399,44

18 Uhrovec 1088 1 19 902 € 500 € 0 € 0 € 19 402 € 623,00 4 405,86 582,05 5 610,91
19 Zemianske Podhradie 1258 1 30 313 € 0 € 0 € 0 € 30 313 € 623,00 5 094,27 909,38 6 626,66

20398 24 592 490 € 38 730 € 27 185 € 0 € 526 576 € 14 952 € 82 602 € 15 797 € 113 351 €

Štatistika

Po
če

t o
bs

ad
en

ýc
h 

m
ie

st

P.č. CZ 

Počet 
členov k 
31.12. 
2019

Platby na financovanie cirkvi -návrh   ZED

Platba na kňaz.stan.+na člena+% z príjmov
Príjmy 

celkom (r.9)

Finančné údaje podľa výkazu hospodárenia 

v tom 

Príjmy pre 
výpočet 

príspevku

X0A0T



Rimavský seniorát

Príjmy z 
dotácií 
(r.05)

Príjmy z 
predaja 
majetku     

(r. 6)

Iné príjmy-
pôžičky      
(r. 8b) 

Platba na 
kňaz.stan.- 
min.mzda 

(623€)

Platba 0,65% z 
min.mzdy 

(623€)/člen

Platba 3% z 
"príjmov pre 

výpočet"

Spolu platby za 
CZ

1 Budikovany 62 1 17 385 € 15 000 € 0 € 0 € 2 385 € 623,00 251,07 71,55 945,62

2 Drienčany 185 1 13 629 € 10 000 € 0 € 0 € 3 629 € 623,00 749,16 108,87 1 481,03

3 Gemer 412 0 19 499 € 4 874 € 1 782 € 0 € 12 843 € 312,00 1 668,39 385,29 2 365,68

4 Gemerská Panica 204 0 11 177 € 0 € 0 € 4 500 € 6 677 € 312,00 826,10 200,31 1 338,41

5 Hnúšťa - Brádno 418 1 18 737 € 4 000 € 2 026 € 0 € 12 711 € 623,00 1 692,69 381,33 2 697,02

6 Hrachovo 351 1 66 369 € 40 238 € 0 € 0 € 26 131 € 623,00 1 421,37 783,93 2 828,30

7 Hrušovo 114 0 17 532 € 14 000 € 0 € 0 € 3 532 € 312,00 461,64 105,96 879,60

8 Klenovec 1230 1 25 788 € 3 000 € 0 € 0 € 22 788 € 623,00 4 980,89 683,64 6 287,53

9 Kokava nad Rimavicou 337 1 17 170 € 500 € 3 907 € 0 € 12 763 € 623,00 1 364,68 382,89 2 370,57

10 Kraskovo 84 0 6 500 € 0 € 0 € 0 € 6 500 € 312,00 340,16 194,99 847,15

11 Ožďany 164 0 8 002 € 5 000 € 0 € 0 € 3 002 € 312,00 664,12 90,06 1 066,18

12 Padarovce 83 0 2 724 € 800 € 0 € 0 € 1 924 € 312,00 336,11 57,72 705,83

13 Rimavská Baňa 132 0 9 223 € 0 € 0 € 0 € 9 223 € 312,00 534,53 276,69 1 123,22

14 Rimavská Píla 262 1 7 593 € 0 € 0 € 0 € 7 593 € 623,00 1 060,97 227,79 1 911,76

15 Rimavská Sobota 713 1 57 777 € 39 487 € 0 € 0 € 18 290 € 623,00 2 887,29 548,70 4 058,99

16 Rimavská Sobota-Vyšná Poko  41 0 2 578 € 0 € 0 € 0 € 2 578 € 312,00 166,03 77,34 555,37

17 Rimavské Brezovo 97 1 7 067 € 0 € 0 € 0 € 7 067 € 623,00 392,80 212,01 1 227,81

18 Tisovec 607 0 25 966 € 10 000 € 0 € 0 € 15 966 € 312,00 2 458,05 478,98 3 249,03
19 Tornaľa 527 1 34 661 € 6 078 € 0 € 10 050 € 18 533 € 623,00 2 134,09 555,99 3 313,08

6023 10 369 377 € 152 977 € 7 715 € 14 550 € 194 135 € 9 038 € 24 390 € 5 824 € 39 252 €
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Zvolenský seniorát

Príjmy z 
dotácií 
(r.05)

Príjmy z 
predaja 
majetku     

(r. 6)

Iné príjmy-
pôžičky      
(r. 8b) 

Platba na 
kňaz.stan.- 
min.mzda 

(623€)

Platba 0,65% z 
min.mzdy 

(623€)/člen

Platba 3% z 
"príjmov pre 

výpočet"

Spolu platby za 
CZ

1 Badín 693 1 65 142 € 3 116 € 0 € 62 026 € 623,00 2 806,30 1 860,78 5 290,08

2 Banská Bystrica 2198 2 190 766 € 3 000 € 0 € 0 € 187 766 € 1 246,00 8 900,80 5 632,98 15 779,78

3 Banská Bystrica - Radvaň 1337 1 28 970 € 0 € 0 € 0 € 28 970 € 623,00 5 414,18 869,10 6 906,28

4 Brezno 971 1 38 684 € 0 € 0 € 0 € 38 684 € 623,00 3 932,06 1 160,52 5 715,58

5 Dobrá Niva 941 1 26 677 € 2 100 € 2 860 € 0 € 21 717 € 623,00 3 810,58 651,51 5 085,09

6 Horná Mičiná 672 0 19 140 € 0 € 0 € 0 € 19 140 € 312,00 2 721,26 574,20 3 607,46

7 HornáLehota 169 1 9 567 € 1 000 € 0 € 0 € 8 567 € 623,00 684,37 257,01 1 564,38

8 Hrochoť 849 1 28 968 € 0 € 0 € 0 € 28 968 € 623,00 3 438,03 869,04 4 930,07

9 Hronsek 1210 1 91 792 € 25 700 € 0 € 0 € 66 092 € 623,00 4 899,90 1 982,76 7 505,66

10 Kremnica 306 1 75 994 € 43 800 € 0 € 0 € 32 194 € 623,00 1 239,15 965,82 2 827,97

11 Ľubietová 1118 1 25 290 € 1 000 € 0 € 0 € 24 290 € 623,00 4 527,34 728,70 5 879,04

12 Mýto pod Ďumbierom 168 1 11 575 € 0 € 0 € 0 € 11 575 € 623,00 680,32 347,25 1 650,57

13 Očová 1172 1 26 838 € 1 500 € 0 € 0 € 25 338 € 623,00 4 746,01 760,14 6 129,15

14 Ostrá Lúka 392 1 53 628 € 0 € 31 830 € 0 € 21 798 € 623,00 1 587,40 653,94 2 864,34

15 Poniky 966 1 20 956 € 0 € 0 € 0 € 20 956 € 623,00 3 911,82 628,68 5 163,50

16 Slovenská Ľupča 726 1 39 785 € 1 500 € 0 € 0 € 38 285 € 623,00 2 939,94 1 148,55 4 711,49

17 Zvolen 3187 2 58 065 € 0 € 2 359 € 0 € 55 706 € 1 246,00 12 905,76 1 671,19 15 822,95

18 Zvolenská Slatina 710 1 26 691 € 3 500 € 0 € 0 € 23 191 € 623,00 2 875,15 695,73 4 193,88

17785 19 838 528 € 83 100 € 40 165 € 0 € 715 263 € 12 149 € 72 020 € 21 458 € 105 627 €
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